La présente demande de cotation est ouverte aux entreprises de droit camerounais installées au Cameroun et exerçant dans 
le domaine du commerce générale. 

3. FINANCEMENT 

Les prestations, Objet de la présente consultation, seront  financées par le budget de la Commune d’Arrondissement de 
Yaoundé 1er, Exercice 2024 pour un montant TTC de 19 000 000 (dix neuf millions ) FCFA.impuation 222-140 

4. CONSULTATION DU DOSSIER 

Le dossier de demande de cotation peut être consulté aux heures ouvrables auprès du Bureau des marchés publics de la 
Commune d’Arrondissement de Yaoundé 1er sis à Etoudi au nouveau centre administratif, BP 4472 Yaoundé.

[...]

somme non remboursable de Trente mille (30 000) F CFA. 

6. CAUTIONNEMENT PROVISOIRE  
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission délivrée par un établissement 
financier agréé par le Ministère des Finances et dont le montant est fixé à 380 000 (trois cent quatre vingt mille ) FCFA. La 
durée de validité est de 60 jours à compter de la date d’ouverture des offres. Le cautionnement provisoire sera libéré au 
lendemain de la publication des résultats pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus, et dès réception de la fourniture